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Pułapka na komary
Homesuit QH20 do użytku
zewnętrznego i
wewnętrznego 4000V

Cena brutto 88,00 zł

Cena netto 71,54 zł

Numer katalogowy 464412525

Kod producenta BLSPIHDGMF

Kod EAN 5906476005653

Opis produktu
【Działa na większość owadów】 Otrzymasz ochronę przed owadami za pomocą elektronicznej lampy na komary +A 15 W,
która emituje wysoką intensywność promieniowania ultrafioletowego o konkretnej długości fali 365 nm, przyciągając komary,
meszki, komary Aedes, ćmy i większość innych owadów. Gdy owad znajdzie się w pobliżu pułapki, urządzenie natychmiast
zabije go za pomocą wewnętrznej sieci elektrycznej.

【Trwały i bezpieczny】 Nasza pułapka na komary została wykonana z materiału ABS ognioodpornego i trwałego, odpornego na
wysokie temperatury. Ten zabójca komarów działa tylko na zasadzie elektrycznego uderzenia, które następuje przy kontakcie
z komarami. Wewnętrzna kratka jest niezawodnie zabezpieczona plastikową obudową, aby zapobiec przypadkowemu
kontakcie, co zapewnia bezpieczeństwo dla twoich dzieci i zwierząt domowych.

【Sugestie dotyczące użytkowania】 Aby Twoja pułapka na komary działała lepiej, używaj jej w ciemnym otoczeniu, a ludzie nie
powinni zbliżać się zbyt blisko, ponieważ obecność ludzi i silne światło może wpływać na efektywność zwalczania komarów.

【Mocny i niezawodny】 Zasięg działania tego potężnego elektrycznego zabójcy owadów wynosi imponujące 2100 m². ft. Sieć o
napięciu 4000 V, z 3-4-krotnie większą mocą niż alternatywne zabójcze owadów, zapewnia niezawodną i skuteczną kontrolę
nad owadami wewnątrz i na zewnątrz, w ogrodzie, w domu. Uwaga: Napięcie robocze tej pułapki na owady wynosi 120 V. Nie
używaj napięcia powyżej 120 V do zasilania urządzenia.

【Łatwe w użyciu i czyszczeniu】 Po prostu umieść lub zawieś pułapkę na komary w zalecanej wysokości i podłącz zasilanie, aby
zacząć pracę. Pułapka na komary została zaprojektowana z zabezpieczeniem przed kontaktem z siecią elektryczną, posiada
również wysuwany tacyt i jest dostarczana z pędzelkiem do czyszczenia martwych owadów. Aby uniknąć zmniejszenia
skuteczności urządzenia, regularnie czyść martwe owady z sieci elektrycznej.
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【Rozwiązanie problemów】 Jeśli żarówka nie świeci się po podłączeniu pułapki na komary, którą otrzymałeś, może być to
spowodowane luzem w żarówce podczas transportu. Wyłącz zasilanie i ponownie dokręć żarówkę.
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